
부서: 성곡동
정책: 주민센터 운영(성곡동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성곡동 392,692 381,936 10,756

주민센터 운영(성곡동) 281,564 273,814 7,750

재산관리 56,664 48,914 7,750

청사관리 53,464 45,714 7,750

401 시설비및부대비 8,250 500 7,750

01 시설비 8,250 500 7,750

  ○장애인 편의시설 설치                 7,750                  0            7,750  7,750,000원

행정운영경비(성곡동) 111,128 108,122 3,006

인력운영비 70,448 67,442 3,006

인건비 58,948 55,942 3,006

101 인건비 58,948 55,942 3,006

01 보수 38,480 35,474 3,006

  ○초과근무수당                38,480             35,474            3,006

    ―5급                 3,524              3,292              232

    ―6급                 6,010              5,586              424

    ―7급                10,857             10,023              834

    ―8급                 4,874              4,491              383

    ―9급                13,215             12,082            1,133

  10,486원*1명*28시간*12월

  8,943원*2명*28시간*12월

  8,078원*4명*28시간*12월

  7,252원*2명*28시간*12월

  6,555원*6명*28시간*12월
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부서: 원종1동
정책: 주민센터 운영(원종1동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종1동 248,442 241,860 6,582

주민센터 운영(원종1동) 158,795 154,408 4,387

주민생활 지원 82,250 83,700 △1,450

통반 운영 69,650 71,100 △1,450

301 일반보상금 69,650 71,100 △1,450

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,650 71,100 △1,450

  ○반장활동보상                 4,050              5,500          △1,450  25,000원*81명*2회

재산관리 42,565 36,728 5,837

청사관리 39,425 33,588 5,837

401 시설비및부대비 15,837 10,000 5,837

01 시설비 15,837 10,000 5,837

  ○장애인 편의시설 설치                 5,837                  0            5,837  5,837,000원

행정운영경비(원종1동) 89,647 87,452 2,195

인력운영비 59,047 56,852 2,195

인건비 49,007 46,812 2,195

101 인건비 49,007 46,812 2,195

01 보수 28,370 26,175 2,195

  ○초과근무수당                28,370             26,175            2,195

    ―5급                 3,524              3,292              232

    ―6급                 6,010              5,586              424

    ―7급                 2,715              2,506              209

    ―8급                 7,311              6,736              575

    ―9급                 8,810              8,055              755

  10,486원*1명*28시간*12월

  8,943원*2명*28시간*12월

  8,078원*1명*28시간*12월

  7,252원*3명*28시간*12월

  6,555원*4명*28시간*12월
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부서: 원종2동
정책: 주민센터 운영(원종2동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종2동 259,078 255,538 3,540

주민센터 운영(원종2동) 173,639 172,139 1,500

주민생활 지원 86,100 87,600 △1,500

통반 운영 73,380 74,880 △1,500

301 일반보상금 73,380 74,880 △1,500

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 73,380 74,880 △1,500

  ○반장활동보상                 4,500              6,000          △1,500  25,000원*90명*2회

재산관리 59,839 56,839 3,000

청사관리 56,669 53,669 3,000

401 시설비및부대비 39,000 36,000 3,000

01 시설비 39,000 36,000 3,000

  ○장애인 편의시설 설치                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

행정운영경비(원종2동) 85,439 83,399 2,040

인력운영비 57,359 55,319 2,040

인건비 47,359 45,319 2,040

101 인건비 47,359 45,319 2,040

01 보수 26,722 24,682 2,040

  ○초과근무수당                26,722             24,682            2,040

    ―5급                 3,524              3,292              232

    ―6급                 6,010              5,586              424

    ―7급                 8,143              7,517              626

    ―8급                 2,437              2,246              191

    ―9급                 6,608              6,041              567

  10,486원*1명*28시간*12월

  8,943원*2명*28시간*12월

  8,078원*3명*28시간*12월

  7,252원*1명*28시간*12월

  6,555원*3명*28시간*12월
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부서: 고강본동
정책: 주민센터 운영(고강본동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강본동 297,230 288,674 8,556

주민센터 운영(고강본동) 199,986 193,872 6,114

재산관리 34,326 28,212 6,114

청사관리 31,126 25,012 6,114

401 시설비및부대비 6,114 0 6,114

01 시설비 6,114 0 6,114

  ○장애인 편의시설 설치                 6,114                  0            6,114  6,114,000원

행정운영경비(고강본동) 97,244 94,802 2,442

인력운영비 64,124 61,682 2,442

인건비 52,744 50,302 2,442

101 인건비 52,744 50,302 2,442

01 보수 32,107 29,665 2,442

  ○초과근무수당                32,107             29,665            2,442

    ―5급                 3,524              3,292              232

    ―6급                 6,010              5,586              424

    ―7급                10,857             10,023              834

    ―8급                 7,311              6,736              575

    ―9급                 4,405              4,028              377

  10,486원*1명*28시간*12월

  8,943원*2명*28시간*12월

  8,078원*4명*28시간*12월

  7,252원*3명*28시간*12월

  6,555원*2명*28시간*12월
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부서: 고강1동
정책: 주민센터 운영(고강1동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강1동 235,455 191,165 44,290

주민센터 운영(고강1동) 170,653 128,403 42,250

주민자치센터 운영 61,040 26,040 35,000

추억의 논두렁 썰매장 운영 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  ○추억의 논두렁 썰매장 운영                15,000                  0           15,000  15,000,000원

골목길 가꾸기 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○경인고속도로 옹벽 타일벽화거리 조성
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

재산관리 44,013 36,763 7,250

청사관리 40,843 33,593 7,250

401 시설비및부대비 12,850 5,600 7,250

01 시설비 12,850 5,600 7,250

  ○장애인 편의시설 설치                 2,250                  0            2,250

  ○동청사 계단벽면 및 회의실 도색공사
                5,000                  0            5,000

  2,250,000원

      5,000,000원

행정운영경비(고강1동) 64,802 62,762 2,040

인력운영비 36,722 34,682 2,040

인건비 26,722 24,682 2,040

101 인건비 26,722 24,682 2,040

01 보수 26,722 24,682 2,040

  ○초과근무수당                26,722             24,682            2,040

    ―5급                 3,524              3,292              232

    ―6급                 6,010              5,586              424

    ―7급                 8,143              7,517              626

    ―8급                 2,437              2,246              191

    ―9급                 6,608              6,041              567

  10,486원*1명*28시간*12월

  8,943원*2명*28시간*12월

  8,078원*3명*28시간*12월

  7,252원*1명*28시간*12월

  6,555원*3명*28시간*12월
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부서: 오정동
정책: 주민센터 운영(오정동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정동 250,394 203,033 47,361

주민센터 운영(오정동) 186,381 141,023 45,358

주민자치센터 운영 62,162 35,460 26,702

대장 황금들녘 걷기대회 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

04 민간행사보조 4,000 0 4,000

  ○대장 황금들녘 걷기대회 개최                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

추억의 논두렁 썰매장 운영 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○추억의 논두렁 썰매장 운영                20,000                  0           20,000  20,000,000원

골목길 가꾸기 2,702 0 2,702

307 민간이전 2,702 0 2,702

02 민간경상보조 2,702 0 2,702

  ○경인고속도로 옹벽 능소화거리 조성
                2,702                  0            2,702      2,702,000원

재산관리 56,739 38,083 18,656

청사관리 53,569 34,913 18,656

401 시설비및부대비 18,656 0 18,656

01 시설비 18,656 0 18,656

  ○장애인 편의시설 설치                 3,656                  0            3,656

  ○누수방지 공사                15,000                  0           15,000

  3,656,000원

  15,000,000원

행정운영경비(오정동) 64,013 62,010 2,003

인력운영비 35,933 33,930 2,003

인건비 25,933 23,930 2,003

101 인건비 25,933 23,930 2,003

01 보수 25,933 23,930 2,003

  ○초과근무수당                25,933             23,930            2,003

    ―5급                 3,524              3,292              232

    ―6급                 6,010              5,586              424

    ―7급                 2,715              2,506              209

    ―8급                 4,874              4,491              383

    ―9급                 8,810              8,055              755

  10,486원*1명*28시간*12월

  8,943원*2명*28시간*12월

  8,078원*1명*28시간*12월

  7,252원*2명*28시간*12월

  6,555원*4명*28시간*12월
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부서: 신흥동
정책: 주민센터 운영(신흥동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신흥동 226,235 227,195 △960

주민센터 운영(신흥동) 147,774 150,774 △3,000

주민자치센터 운영 27,958 30,958 △3,000

압구지 시민한마당축제 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사보조 0 3,000 △3,000

  ○압구지 시민한마당축제 개최                     0              3,000          △3,000  0원

행정운영경비(신흥동) 78,461 76,421 2,040

인력운영비 50,381 48,341 2,040

인건비 40,381 38,341 2,040

101 인건비 40,381 38,341 2,040

01 보수 26,722 24,682 2,040

  ○초과근무수당                26,722             24,682            2,040

    ―5급                 3,524              3,292              232

    ―6급                 6,010              5,586              424

    ―7급                 8,143              7,517              626

    ―8급                 2,437              2,246              191

    ―9급                 6,608              6,041              567

  10,486원*1명*28시간*12월

  8,943원*2명*28시간*12월

  8,078원*3명*28시간*12월

  7,252원*1명*28시간*12월

  6,555원*3명*28시간*12월
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